Skincare, wet wipes and nappies for sensitive skin

With nourishing
organic almond oil for

mother & child
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Our philosophy
HiPP Babysanft — gentle skincare
for sensitive skin

HiPP Babysanft was developed for sensitive skin to reduce
the risk of allergies from day one and to maintain the skin’s
natural balance. Its special skin tolerance has of course been
dermatologically approved.

free from mineral oil
 free from microplastics and liquid polymers*

 free from allergenic fragrances
(in accordance with Cosmetics Regulation)

* free from essential oils

* free from the fragrance majantol
* free from colouring agents **

* free from parabens

* soap-free and only with particularly mild cleansing
substances - to protect baby’s skin and their immature
acid mantle

* free from PEG emulsifiers

e free from alcohol (ethanol)

* except HiPP Ultra Moisturising Lotion and HiPP Shower Cream
** except HiPP Family Bath and HiPP Children’s Bubble Bath (food colouring for blue and green bath water)



With nourishing &
well-tolerated
organic almond oil

* Used for generations & very skin-friendly — almond oil is a great
choice especially for those with dry skin

* Mono- & polyunsaturated fatty acids gently nourish and protect the
skin'
A high oleic acid content ensures soft and supple skin

Skin-active linoleic acid has a positive effect on dry skin

* Renewable, biodegradable and therefore also eco-friendly

How does HiPP produce its organic almond oil?

For our organic almond oil, we use ripe sweet almonds known as “pinchados”. The almond
harvest in Spain and Italy takes place in August, after which the almonds are brought to
Germany for further processing. We screen the almond kernels and select those of the
highest quality, which are then cold pressed and filtered. The almonds are pressed
mechanically. By filtering the oil, we can remove all unwanted protein components. Only
these purifying processes can guarantee consistent product quality and, above all, product
safety.

" Ahmad Z: The uses and properties of almond oil. Complementary Therapies in Clinical Practice 2010; 16: 10—12



HiPP skincare for face and body

Babies’ skin is very sensitive and therefore needs particularly gentle products.
The right skincare helps to protect their skin from external influences and

strengthens their skin barrier.!
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HiPP products for washing and bathing

When washing and bathing babies you should only use gentle products that were
specially developed for them.2
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Neurodermatitis is the most common skin condition in children. Regular skincare with suitable
products is an essential part of basic treatment.

Our HiPP skincare products have been dermatologically tested and are therefore also suitable
for skin that is prone to neurodermatitis.*

* This applies to the following products: HiPP Head to Toe Baby Wash, HiPP Baby Bath, HiPP Baby Shampoo, HiPP Moisturising Cream, HiPP Ultra
Moisturising Lotion, HiPP Good Night Bath, HiPP Wind & Weather Balm

! Dachs et al. Anwendung von Pflegeprodukten und Olen in der Séuglingspflege. Die Hebamme 2018, 31:324-330.
? Blume-Peytavi U. et al.: Recommendations from a European Roundtable Meeting on Best Pratice Healthy Infant Skin Care.

Pediatr. Dermatol. 2016; 33(3): 311—321.



HiPP nappy rash protection

HiPP Babysanft HiPP Babysanft
Nappy Rash Cream SOS Nappy Rash Cream
Actively protects and soothes For irritated skin
* reliable protection against * reliable remedy for sore skin
soreness in the nappy area * high zinc content (15%) —
(can be used daily) binds moisture and has an
* contains lots of panthenol anti-inflammatory effect
and zinc * high panthenol content -
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Current recommendations for treating nappy rash:
* A combination of applying nappy rash cream and frequent nappy changes."?

* Use of creams containing zinc and panthenol.?

" Wollina, Pdd 2006; 12: 1-4.
2 Stamatas, Pediatr Dermatol 2014, Vol. 31, 1: 1-7.



What is HiPP doing for nature?

HiPP Babysanft and Mamasanft are free from microplastics and, thanks to

improved formulations, also free from liquid polymers. *

micro-
plastics

NAANAS

What exactly are microplastics and liquid polymers? ===

In the public debate, the terms microplastics and liquid polymers are often used synonymously.

* The term microplastics refers to undissolved solid particles that are smaller than 5 millimetres.
In cosmetic products, they serve as abrasive particles in scrubs or shower gels, for example.

* |n contrast to microplastics, liquid polymers are not solid particles but liquid constituents of a
product. They are used in cosmetic products, for example, as a stabiliser.

How do microplastics and liquid polymers enter the environment?

Microplastics enter our
Microplastics in shampoo or groundwater through the
body wash products are drainage and treatment

washed down the drain. w plants.

&
@ »

Water contaminated with
. microplastics negatively
impacts our environment.

* except HiPP Shower Cream; HiPP Ultra Moisturising Lotion:
We continue working on our formulations in order to completely exclude liquid polymers.



HiPP protects our enviroment!

By using more sustainable packaging:
* High level of recyclability of product packaging (90% on average)

* Since 2020, our HiPP Babysanft bottles have been up to 14%
lighter, which saves carbon during transport as well as packaging
material.

By producing climate-neutrally:

* We use 100% green electricity*

* We support global climate protection projects

HiPP’s 2025 sustainable packaging goal

* Less packaging material
In the future, we want to continue our effort in further reducing the amount of
packaging material used. What'’s not there does not have to be disposed of!

¢ Maximum recyclability
For used packaging to be turned into something new, the recyclability of the
packaging must be as high as possible. In this way, we want to make all our
packaging materials as recyclable as our jars by 2025.

* More recycled packaging materials
Our next step: using recycled plastic. To protect your little ones, HiPP attaches
great importance to the safety of the materials used in all its packaging. For example,
recycled plastics may be used in our packaging only if we can be sure that they do not
contain anything harmful. Recycled cardboard is already used for folding boxes and
shipping cartons.

* except refill pouches, HiPP Organic Lip Balm, HiPP SOS Nappy Rash Cream, HiPP Body Butter



Skincare recommendations
for healthy infant skin

compiled by the Department of Dermatology at the Charité -
Universitatsmedizin Berlin. Evidence-based scientific recommendations
for a general skincare regime for healthy infant skin during the first year
of life.

Bathing

Start bathing the newborn as soon as their body temperature has stabilised.
Do so on a regular basis (2-3 times a week).

Bath duration & temperature
Duration: 5-10 minutes (for newborns); water temperature: 37-37.5°C;
air temperature: 21-24°C.

Bath additives
Only use mild, liquid bath additives (no soap) that are specifically developed for
babies, or use no bath additive at all.

After bathing, wrap the baby in a towel straight away and gently pat them dry
so they don’t get cold.

Afterwards, you can apply some baby cream or lotion as mild baby skincare pro-
ducts can promote their skin’s protective barrier.

Correct cleansing & skincare of the nappy area

Cleansing

Use either wet wipes or washcloths and water. Cleansing the nappy area with wet
wipes dries out the skin less than using water and a washcloth.? With heavy soi-
ling, water alone is not enough to hygienically clean the nappy area.? A bath with
mild, liquid bath additives cleanses gently and is also beneficial for infant skin.*

Skincare

After cleansing: optional application of a nappy rash cream. Nappy rash creams:
Lipophilic creams based on a water-in-oil emulsion (W/O) protect against
moisture and irritation = water-repellent exterior.

In case of fungal or bacterial infection, please note: Use wash cloths/clothes only
once and wash using hot water. Use special antifungal or antibacterial soaps =
see a doctor!

"Blume-Peytavi U. et al.: Recommendations from a European Roundtable Meeting on Best Pratice Healthy Infant Skin Care. Pediatr.
Dermatol. 2016; 33(3): 311—321.

2 Bartels G. et al. Standardized Diaper Care Regime: A Prospective, IL-1a in newborns. Pediatric Dermatology 2012. Vol. 29 No.3 270.276

3 Gelmetti C: Skin cleasing in children. ] Europ Acad Dermatol Venereol 2001; 15 Suppl 1: 12—15



HiPP Babysanft skincare range for babies & newborns

Its skin tolerance is dermatologically approved

Face and body

HiPP skincare products are free from:

* mineral oil

¢ allergenic fragrances’
* essential oils

* PEG emulsifiers

® colouring agents?

® parabens

® alcohol

Product description

Special features

Ingredients With nature in mind

Milk Lotion
350 ml

Item no. DA90300
PZN: 6939014
Per box: 6

Mini: 50 ml
Item no. DA90301
Per box: 52

It provides baby’s skin with lots
of moisture and protects it from
drying out. It's easy to apply and
absorbs quickly.

For delicate baby skin.

Suitable from birth.

with natural organic almond
oil

with shea butter and
panthenol

vegan

Emulsion type: O/W?

+ produced in a carbon-neutral
production plant using 100% green

Aqua, Helianthus Annuus Hybrid Oil, Glycerin, Glyceryl
Stearate Citrate, Butyrospermum Parkii Butter, Diethylhe-

xyl Carbonate, Ethylhexyl Stearate, Hydrogenated energy
Coco-Glycerides, Prunus Amygdalus Dulicis Oil, Tocopheryl - 95% of the packaging can be
Acetate, Panthenol, Sodium Carboxymethyl Betaglucan, recycled

Cetyl Alcohol, Glyceryl Stearate, Xanthan Gum, Sodium
Levulinate, Caprylyl Glycol, Sodium Anisate, Parfum.
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Moisturising Cream
75 ml

Item no. DA90202
PZN: 2336000
Per box: 6

Gentle moisturiser for body and
face. It is easy to apply and
protects the skin, keeping it soft
and supple.

Suitable from birth.

with natural organic almond
oil

with panthenol

vegan
« also suitable for skin that is
prone to neurodermatitis

Emulsion type: O/W?

« produced in a carbon-neutral
production plant using 100% green
energy

Aqua, Helianthus Annuus Hybrid Oil, Cocoglycerides,
Cetearyl Alcohol, Glycerin, Myristyl Myristate, Prunus
Amygdalus Dulcis Oil, Phenoxyethanol, Panthenol, Cetearyl
Glucoside, Behenyl Alcohol, Myristyl Alcohol, Sodium
Carboxymethyl Betaglucan, Xanthan Gum, Myristyl
Glucoside, Sodium Anisate, Parfum.

+ 90% of the packaging can be
recycled

& micro-
Product not tested plastics

Ultra Moisturising
Lotion
300 ml

Item no. DA90302
PZN: 11223080
Per box: 6

It provides the skin with
long-lasting moisture and
protects it from drying out,
making it ideal for dry, rough
and sensitive skin. It makes the
skin feel soft and supple.

with natural organic almond
oil

with panthenol

vegan

« very rich formula

« also suitable for skin that is
prone to neurodermatitis

Emulsion type: O/W?

« produced in a carbon-neutral
production plant using 100% green
energy

Aqua, Helianthus Annuus Hybrid Oil, Glycerin, Hydroxystea-
ric/Linolenic/Oleic, Polyglycerides, Ethylhexyl Stearate,
Glyceryl Stearate Citrate, Behenyl Alcohol, Prunus
Amygdalus Dulcis Oil, Panthenol, Glyceryl Stearate, Levulinic
Acid, Glyceryl Caprylate, Xanthan Gum, Sodium Levulinate,
Sodium Acrylates/C10-30 Alkyl Acrylate Crosspolymer,
p-Anisic Acid, Parfum.

+ 91% of the packaging can be
recycled

'in accordance with Cosmetics Regulation, > except HiPP Family Bath and HiPP Children’s Bubble Bath: food colouring, ® oil-in-water emulsion,
* animal testing for cosmetics is prohibited in the EU, ** 204 parents have tested HiPP Babysanft Ultra Moisturising Lotion and 99% would recommend it



Face and body

Product description Special features Ingredients With nature in mind
Baby Oil Contains only natural oils. + with natural organic almond Helianthus Annuus Seed Oil, Prunus Amygdalus Duicis Oil, « produced in a carbon-neutral
Soothes and moisturises even oil Tocopheryl Acetate, Parfum. production plant using 100% green
200 ml
dry skin. Also great for baby . vegan energy
Item no. DA90304 massages or cleansing baby’s . 99% of the packaging can be
PZN: 2333148 skin. recycled o
Per box: 6 Y plrveh
’ Suitable from birth. o7
Mini: 20 ml 3 (o
Item no. DA90304.99 G =
Per box: 120 =
Wind & Weather Balm It protects baby’s skin against - with natural organic almond Helianthus Annuus Hybrid Oil, Ricinus Communis Seed Oil, + produced in a carbon-neutral
30ml cold, wet and windy weather.lts oil Hydrogenated Vegetable Oil, Butyrospermum Parkii Butter, production plant using 100% green
rich, water-free formula creates . water-free Talc, Cera Alba, Hydrogenated Castor Qil, Polyglyceryl-2 energy
Item no. DA90203 ft protective film on th : bt Dipolyhydroxystearate, Zinc Oxide, Prunus Amygdal
PZN: 9096556 ? so pcrjohec clive monthe - also suitable for skin that is Dlplo‘ yOYI _rroxys Earali I?Ct XF|> ef' runus Amygdatus - 89% of the tube can be recycled P
ace and hands. i ulcis Oil, Tocopheryl Acetate, Parfum. e s
Per box: 6 prone to neurodermatitis phery - cardboard packaging made from ——
80% recycled material wmauiTE

Emulsion type:
anhydrous cream

micro-
plastics

[ SUEEe—— Y Y

* animal testing for cosmetics is prohibited in the EU



Washing and bathing

Product description

Special features

Ingredients

With nature in mind

Baby Bath

350 ml

Item no. DA90100
PZN: 2330500
Per box: 6

Cleanses baby’s skin very gently
and maintains the skin’s delicate

acid mantle.

Suitable from birth.

with organic almond
extract

pH-balanced

soap-free

vegan

« does not sting the eyes

« also suitable for skin that is
prone to neurodermatitis

Aqua, Hydrogenated Starch Hydrolysate, Cocamidopropyl
Hydroxysultaine, Coco-Glucoside, Sodium Lauroyl
Sarcosinate, Sodium Chloride, Glyceryl Oleate, Glycerin,
Prunus Amygdalus Dulcis Seed Extract, Levulinic Acid,
Benzoic Acid, Glyceryl Stearate, Glycol Distearate, Sodium
Levulinate, Sodium Citrate, Tocopherol, Hydrogenated Palm
Glycerides Citrate, p-Anisic Acid, Parfum.

+ produced in a carbon-neutral

production plant using 100% green

energy

+ 95% of the packaging can be
recycled

micro-
Product not tesced plastics
& o0

Good Night Bath
350 ml

It cleanses baby’s sensitive skin
very gently, while also helping

with sandalwood extract and
a soothing scent

Aqua, Hydrogenated Starch Hydrolysate, Cocamidopropyl
Hydroxysultaine, Sodium Lauroyl Sarcosinate, Sodium

«» produced in a carbon-neutral

production plant using 100% green

them to relax for a good night's « pH-balanced Chloride, Coco-Glucoside, Glyceryl Oleate, Pterocarpus energy
Item no. DA90102 sleep. It m_aintains the skin’s . soap-free Soyau>_<ii Wogd Extract, Glycerin, Hyc.:Ir_oger?ated Pglm ) - 95% of the packaging can be HiFP
PZN: 11219486 natural acid mantle. Glycerides Citrate, Tocopherol, p-Anisic Acid, Sodium Citrate, recycled cTEAon
Per box: 6 * vegan Parfum. 4 ==
«+ does not sting the eyes & TS e
- also suitable for skin that is mi _,
prone to neurodermatitis ) \UED ' :
Head to Toe Baby Very gently cleanses sensitive « with nourishing organic Aqua, Hydrogenated Starch Hydrolysate, Sodium « produced in a carbon-neutral
Wash skin and fine hair. It maintains almond extract Cocoamphoacetate, Cocamidopropyl Betaine, Lauryl production plant using 100% green
400 ml the skin’s natural acid mantle. . soap-free Glucoside, Sodium Chloride, Lactic Acid, Glycerin, Prunus energy
Suitable from birth. - vegan Amygdalus Dulcis Seed Extract, Coco-Glucoside, Glyceryl - 92% of the packaging can be

Item no. DA90110
PZN: 0668117
Per box: 6

Mini: 50 ml

Item no. DA90111
Per box: 52

Nachfiiller: 400 ml

Item no. DA90112
PZN: 17569980
Per box: 6

« does not sting the eyes
- also suitable for skin that is
prone to neurodermatitis

Oleate, Zinc Sulfate, Glyceryl Caprylate, Hydrogenated
Palm Glycerides Citrate, Tocopherol, Citric Acid, Parfum.

recycled

Product not tested plastics

*animal testing for cosmetics is prohibited in the EU



Washing and bathing

Product description

Special features

Ingredients

With nature in mind

Baby Shampoo Gently cleanses baby’s sensitive < with organic almond Aqua, Hydrogenated Starch Hydrolysate, Cocamidopropyl « produced in a carbon-neutral
scalp and hair, and is gentle on extract Hydroxysultaine, Cocamidopropyl Betaine, Lauryl Glucoside, production plant using 100% green

200 ml their eyes. « pH-balanced Sodium Chloride, Coco-Glucoside, Glyceryl Oleate, Prunus energy
Item no. DA90107 Suitable from birth. . soap-free Amygdalus Dulcis Seed Extract, Glycerin, Hydrogenated . 93% of the packaging can be
PZN: 2330517 . vegan Palm Glycerides Citrate, Tocopherol, Citric Acid, Lactic Acid, recycled
Per box: 6 d ) p-Anisic Acid, Parfum.

« does not sting the eyes

« also suitable for skin that is ot

prone to neurodermatitis plastc

Shower Cream Ideal for gently cleansing « with natural organic almond Aqua, Cocamidopropyl Hydroxysultaine, Sodium Lauroyl « produced in a carbon-neutral
200 ml sensitive and dry skin. Its crea- oil Sarcosinate, Acrylates Crosspolymer-4, Sodium Chloride, production plant using 100% green HiFP

Item no. DA90105
PZN: 10219797
Per box: 6

my formula with oils protects
the skin from drying out and
already moisturises it while still
in the shower.

pH-balanced

soap-free

vegan

«+ does not sting the eyes

« also suitable for skin that is
prone to neurodermatitis

Glyceryl Caprylate, Coco-Glucoside, Glyceryl Oleate, Sodium
Cocoyl Glutamate, Styrene/Acrylates Copolymer, p-Anisic
Acid, Sodium Citrate, Levulinic Acid, Prunus Amygdalus
Dulcis Oil, Tocopheryl Acetate, Propylene Glycol, Glycerin,
Sodium Levulinate, Hydrogenated Palm Glycerides Citrate,
Tocopherol, Parfum.

energy

+ 93% of the packaging can be
recycled

CREME
DUsEHE

Nappy rash protection

Product description

Special features

Ingredients

With nature in mind

Nappy Rash
Cream
100 ml

Item no. DA90306
PZN: 9540809

Actively protects and soothes
baby’s skin. Natural lanolin and
zinc oxide protect sensitive skin
and promote the regeneration
of irritated skin.

Suitable from birth.

with natural organic almond
oil

with zinc oxide (7%), lanolin
and panthenol

+ nourishing ointment

« delicately scented

Aqua, Ethylhexyl Stearate, Zinc Oxide, Glycine Soja Oil,
Panthenol, Lanolin, Cera Alba, Glycerin, Prunus Amygdalus
Dulcis Qil, Linum Usitatissimum Seed Oil, Sorbitan Oleate,
Polyglyceryl-3 Polyricinoleate, Zinc Sulfate, Magnesium
Sulfate, Tocopherol, Glyceryl Caprylate, p-Anisic Acid,
Sodium Hydroxide, Citric Acid.

produced in a carbon-neutral

production plant using 100% green

energy

92% of the packaging can be recy-
cled

FrICERDE
WUNDECHUTT.
CREME

Per box: 6 3 TS

Emulsion type: W/O' Product ot e
SOS Nappy Rash The high zinc oxide and - with natural organic almond Aqua, Zinc Oxide, Octyldodecanol, Dicaprylyl Ether, Glycine « produced in a carbon-neutral
Cream panthenol content has a oil Soja Oil, Panthenol, Lanolin, Talc, Cera Alba, Glycerin, production plant using 100%
20 ml soothing effect and helps relieve . highly effective thanks to a Polyglyceryl-3 Polyricinoleate, Sorbitan Isostearate, green energy

Item no. DA90307
PZN: 13417279
Per box: 8

redness. In addition, zinc oxide
forms an effective protective
layer that keeps moisture away
from the skin.

Suitable from birth.

high zinc oxide content (15%)
with panthenol
- free from fragrances

Emulsion type: W/O'

Copernicia Cerifera Cera, Hydrogenated Castor Oil, Prunus
Amygdalus Dulcis Oil, Zinc Sulfate, Magnesium Sulfate,
Caprylyl Glycol, Tocopherol.

+ 89% of the tube can be recycled
« cardboard packaging made from

80% recycled material

micro-
plastics

i

s06
WUkOSCHUTE

'water-in-oil emulsion, * animal testing for cosmetics is prohibited in the EU



HiPP toddler range

Showering, bathing or washing their hair can be a challenge with many toddlers.

The HiPP Babysanft range for toddlers was developed to add a bit of fun to everyday routines such as washing and bathing, helping parents

and caretakers to make these activities as playful as possible.

What's special about this range? We developed our toddler range according to the same principles that we apply to our entire HiPP Babysanft

range:

As little as possible, as much as necessary.

Product description

Special features

Ingredients

With nature in mind

Kids Moisturiser
100 ml

Item no. DA90206
PZN: 12381332
Per box: 6

Specially developed for
children’s delicate skin, it is par-
ticularly skin-friendly. It's easy to
apply, non-sticky and absorbs
quickly.

« with natural organic almond
oil
. vegan

Emulsion type: O/W'

Aqua, Glycerin, Helianthus Annuus Hybrid Oil, Cetyl Alcohol,
Glyceryl Stearate Citrate, Butyrospermum Parkii Butter,
Ethylhexyl Stearate, Diethylhexyl Carbonate, Glyceryl
Stearate, Hydrogenated Coco-Glycerides, Prunus Amygda-
lus Dulcis Qil, Panthenol, Xanthan Gum, Sodium Levulinate,
Carylyl Glycol, Sodium Citrate, Sodium Anisate, Parfum.

+ 97% of the packaging can be

« produced in a carbon-neutral

production plant using 100% green
energy

recycled

(o e ’
micro- ;.:»’
plastics

Organic Lip Balm
489
Art.-Nr. DA90207

PZN: 13417262
Per box: 10

High-quality organic oils and
natural beeswax moisturise and
protect sensitive lips. Specifical-
ly designed to meet the needs
of children. Not sticky.

« with natural organic almond
oil and beeswax

Ricinus Communis Seed Qil*, Simmondsia Chinensis
Seed Qil*, Cocos Nucifera Qil*, Candelilla Cera**,

Cera Alba*, Butyrospermum Parkii Butter*, Copernicia
Cerifera Cera*, Prunus Amygdalus Dulcis Oil*, Triticum
Vulgare Germ Qil*, Glycine Soja Oil, Tocopherol.

* from controlled organic farming
** from wild-growing plants

3 micro-
Product no tested plastics
on animals™ ==

il metics
ispro

+ 100% of the lip balm container can

be recycled

- cardboard packaging made from HiP

95% recycled material L""’E”:""‘I&“““"

'oil-in-water emulsion, * animal testing for cosmetics is prohibited in the EU, ** 204 parents have tested HiPP Babysanft Organic Lip Balm and 95% would recommend it



Product description

Special features

Ingredients

With nature in mind

Kids Shampoo Specially developed for

children’s fine hair. It protects
200 ml

with organic almond extract
with panthenol

Aqua, Hydrogenated Starch Hydrolysate, Cocamidopropyl
Hydroxysultaine, Coco-Glucoside, Glycerin, Sodium Lauroyl
Sarcosinate, Sodium Chloride, Panthenol, Prunus

+ produced in a carbon-neutral
production plant using 100% green

" 5A90106 the scalp from drying out. . . pH-balanced I energy
em no. .thanks.to natural moisturising . soap-free Amygdalus Dqus Seefd Extract, .Glyceryl O‘Ieate‘, Guar . 93% of the packaging can be
PZN: 5877452 ingredients. Hydroxypropyltrimonium Chloride, Benzoic Acid, Glycol recycled
Per box: 6 . it § * vegan Distearate, Glyceryl Stearate, Hydrogenated Palm
Conta.lns con itioner to make Glycerides Citrate, Tocopherol, Sodium Citrate, p-Anisic 3 oy
combing easier. Acid, Parfum. fte
Family bath It gently cleanses and protects - with organic almond extract Aqua, Hydrogenated Starch Hydrolysate, Cocamidopropyl « produced in a carbon-neutral
1000 ml the skin. It maintains the . farbt das Badewasser blau Hydroxysultaine, Cocamidopropyl Betaine, Lauryl production plant using 100% green ‘—i

skin’s natural acid mantle and
nurtures sensitive skin, even in
the tub. Suitable for the whole
family.

Item no. DA90101
PZN: 5383230
Per box: 6

(Lebensmittelfarbe)
pH-balanced
soap-free

vegan

Glucoside, Sodium Chloride, Prunus Amygdalus Dulcis
Seed Extract, Coco-Glucoside, Glyceryl Oleate, Glycerin,
Hydrogenated Palm Glycerides Citrate, Tocopherol, Citric
Acid, p-Anisic Acid, Sodium Sulfate, Cl 42090, Parfum.

energy

+ 97% of the packaging can be
recycled

& micro-
Product not tested. plastics

FAMILIEN
BAD

]

Children’s Bubble Bath
delicate skin. It maintains the

300 mi skin’s natural acid mantle and
Item no. DA90103 nurtures the skin, even in the
PZN: 13908178 tub.

Per box: 6

Mild bath additive for children’s

turns the bathwater blue
(food colouring)

pH-balanced
soap-free

Aqua, Hydrogenated Starch Hydrolysate, Cocamidopropyl
Hydroxysultaine, Lauryl Glucoside, Sodium Chloride,
Coco-Glucoside, Glyceryl Oleate, Hydrogenated Palm
Glycerides Citrate, Tocopherol, p-Anisic Acid, Sodium
Lactate, Sodium Citrate, Sodium Sulfate, Denatonium
Benzoate, Cl 47005, Cl 42051, Parfum.

» produced in a carbon-neutral
production plant using 100% green
energy

+ 94% of the packaging can be

recycled
‘
Product not tested P[aASECS

* animal testing for cosmetics is prohibited in the EU



Product description Special features Ingredients With nature in mind

Shampoo & Body Specially developed for + pH-balanced Aqua, Hydrogenated Starch Hydrolysate, Cocamidopropyl « produced in a carbon-neutral

Wash children’s delicate hairand skin. . soap-free Hydroxysultaine, Coco-Glucoside, Glycerin, Sodium Lauroyl production plant using 100% green Ay
200 ml Contains conditioner to make . vegan Sarcosinate, Sodium Chloride, Glyceryl Oleate, Panthenol, energy =
ltem no. DA9O104 combing easier. Guar Hydroxypropyltrimonium Chloride, Prunus Amygdalus « 93% of the packaging can be

Dulcis Seed Extract, Sodium Citrate, Tocopherol, Hydrogena-

. recycled
PZN: 10980732 ted Palm Glycerides Citrate, p-Anisic Acid, Parfum. Y
Per box: 6
o) iy
) \EE
Hand & Face Wash The creamy foam gently + with organic almond extract Aqua, Coco-Glucoside, Sodium Lauroyl Glutamate, Glycerin,  + produced in a carbon-neutral
Foam cleanses your little one’s hands - with panthenol Citric Acid, Glyceryl Oleate, Panthenol, Prunus Amygdalus production plant using 100% green m
250 ml and face and protects their skin . pH-balanced Dulcis Seed Extract, Guar Hydroxypropyltrimonium energy =
m from drying out. It maintains the soap-free Chloride, Propylene Glycol, Sodium Chloride, Allantoin, - 87% of the packaging can be | {
Item no. DA90108 skin’s natural acid mantle. Hydrogenated Palm Glycerides Citrate, Denatonium recycled 21
PZN: 9096674 * vegan Benzoate, Tocopherol, Sodium Benzoate, Parfum.
Per box: 6
(o
Refill: 250 ml

Item no. DA90109
PZN: 1399145 3
Per box: 6

* animal testing for cosmetics is prohibited in the EU



HiPP Mamasanft -
with organic almond oil and ~ i
sea buckthorn nourishes and
pampers skin

Every woman’s skin changes during pregnancy. ’
Regular moisturising and massaging help the skin a
on the belly, hips and breasts get through pregnancy

without any visible consequences. HiPP Mamasanft

preserves the elasticity of connective tissue and

S EEmSTRAT L ’
promotes skin regeneration. o !
=
= Hi -
HiPP Mamasanft = STRAFFEN
BALSA!
is ideal for daily use and provides dry skin = -
with lots of moisture. Thanks to its formula, i’.
this very rich cream absorbs quickly into warm ::; =
skin, keeping it soft and supple. It contains ;.;:‘l H:FP
high-quality shea butter, organic almond oil, SK“S A5 Rl
ey B SENSITIV
and sea buckthorn. P i e S i
R A VI B — -

HiPP Mamasanft E H: P i

preserves the skin’s elasticity with MASSOSECL
100% natural oils from organic
almonds, jojoba and nourishing ¥ BODY.BUTTER
sea buckthorn, among others. S

SENSITIV j

For after childbirth:
HiPP Mamasanft

a light gel cream that absorbs quickly, leaving no sticky feeling
on the skin. It helps reduce stretch marks and supports the
regeneration of connective tissue. With natural organic almond
oil and nourishing sea buckthorn.



HiPP Mamasanft

The skin tolerance of HiPP Mamasanft is dermatologically approved.

Product description Special features Skin type Ingredients With nature in mind
Body Butter It helps retain the skin’s - with natural organic almond dry and Aqua, Butyrospermum Parkii Butter, Cetyl Alkohol, « cardboard packaging
200 ml elasticity and provides lots oil stressed Glycerin, Caprylic/Capric Triglyceride, Helianthus made.from 80% recycled
of moisture. This very rich - with nourishing sea buckt- Annuus Hybrid Oil, Octyldodecanol, Sodium Cetearyl material
[tem no. DA90901 cream melts into warm skin. horn and shea butter Sulfate, Diethylhexyl Carbo-nate, Glyceryl Stearate, + 100% of the jar and lid S
PZN: 6110557 . vegan Prunus Amygdalus can be recycled § m;-;ﬁ““
Per box: 6 Dulcis Oil, Sodium Carboxymethyl Betaglucan, « 94% of the packaging - i
Hippophae Rhamnoides Fruit Extract, Lactic Acid, can be recycled ; '
Xanthan Gum, Rosmarinus Officinalis Leaf Extract, ';.mm'mm
Sodium Benzoate, Phenoxyethanol, Parfum. 3
Emulsion type: O/W' mdmumd plastis
Massage Oil Effectively prevents stretch « contains 100% natural oils, stressed Helianthus Annuus Hybrid Oil, Simmondsia « produced in a carbon-
100 ml marks on the belly and rich in unsaturated fatty acids Chinensis Seed QOil, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, neutral production -
breasts. It provides lots . with natural organic almond Hippophae Rhamnoides Fruit Extract, Diethyl-hexyl plant using 100% green S
Item no. DA90900 of moisture, keeping the oil Syringylidenemalonate, Caprylic/Capric Triglyceride, energy L AsSAGEOL
PZN: 0668809 skin from drying out. After « with nourishing sea buckt- Rosmarinus Officinalis Leaf Extract, Parfum. . 94%bofthe placdkaging ] | =
Per box: 6 pregnancy, the oil promotes horn and jojoba oil can be recycle s
Mini: 20 ml skin regeneratlon. . . LI
ltem no. DA90900.99 Also suitable for perineum
Per box: 32 massages. External use only.
no emulsion, as it’s pure oil
Firming Body Cream For after childbirth: It helps - with natural organic almond stressed Aqua, Glycerin, Isononyl Isononanoate, Behenyl Alcohol, « produced in a carbon-

150 ml

Item no. DA90902
PZN: 9096579
Per box: 6

reduce existing stretch
marks and supports the
regeneration of connective
tissue. Its skin tightening ef-
fect was proven in scientific
studies. A light gel cream
that absorbs quickly, leaving
no sticky feeling on the skin.

oil
- with nourishing sea buckt-
horn extract

- with the active ingredient
combination Registril™,
obtained from plant extracts

Emulsion type: O/W'

Ethylhexyl Stearate, Butylene Glycol, Caprylic/Capric
Triglyceride, Arachidyl Alcohol, Glyceryl Stearate, Prunus
Amygdalus Dulcis Oil, Rutin, Panthenol, Tocopheryl
Acetate, Palmitoyl Tetrapeptide-7, Palmitoyl Tripeptide-1,
Rosmarinus Officinalis Leaf Extract, Hippophae
Rhamnoides Fruit Extract, Phaseolus Lunatus Seed
Extract, Chondrus Crispus Powder, Xanthan Gum, Cetyl
Hydroxyethylcellulose, Hydrogenated Coco-Glycerides,
Arachidyl Glucoside, Myristyl Glucoside, Myristyl Alcohol,
Dipotassium Phosphate, Menthyl Lactate, Sodium
Lactate, Caprylhydroxamic Acid, p-Anisic Acid, Caprylyl
Glycol, Parfum.

neutral production
plant using 100% green
energy

94% of the folding box
can be recycled

99% of the dispenser
can be recycled

=

T

TRAFFENDER
BALSAM

Hil
STHAFFENDER
BALSAM.

! oil-in-water emulsion, * animal testing for cosmetics is prohibited in the EU



HiPP Natural Wet Wipes - gentle on
baby’s skin and the environment

3x4;
s

* They are free from undesirable substances and therefore
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particularly skin-friendly.
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* They are free from fragrances, essential oils, paraffin oil,
parabens and silicone.

* The lotion in our HiPP Natural Wet Wipes Aqua consists of 99% water.

HiPP Natural Wet Wipes are gentle on baby’s sensitive skin,
offer a convenient alternative to washing with a washcloth,
and are eco-friendly too.

plastics &
microplastics

o
(A A

100% plastic-free wipes
(100% natural cellulose-
based fibre mix),
microplastic-free lotion

L2

FSC* C102853

The cellulose used in
HiPP Natural Wet Wipes is
FSC-certified, which
means it’s 100% from
sustainable sources.

LA

Climate-
neutral

HiPP Natural Wet Wipes
are climate-neutral
thanks to our support of
global climate protection
projects.

The packaging of our
Natural Wet Wipes is
eco-friendly: The outer
packaging is made from
50% recycled plastic and
95% of the wet wipe
pouch can be recycled.
The remainder is
non-recyclable ink.



What makes our Natural Wet Wipes
so eco-friendly?

* Most wet wipes on the market are made of synthetic fibres that are non-biodegradable and
therefore a potential environmental burden.

* An eco-friendly, plastic-free, cellulose-based wipe, which can be processed into either viscose
or lyocell.

* However, viscose requires more chemical input than lyocell.

¢ HiPP Natural Wet Wipes are made from the cellulose blend lyocell, which is the result of a
special mechanical spinning process. This process even allows for the solvent to be reused.

Manufacturing process of our cellulose-based wet wipes

Chemical
reaction
.................... »
Spinning process in
solution - solvent can Spinning process

be recovered and in solution
reusedn :

\\\ — < ‘ /—/



Wet wipes and face wipes

Product description Special features Ingredients With nature in mind
Hand & Face Wipes Ideal for gently cleansing a child’s face or + pH-balanced Aqua, Caprylyl/Capryl - plastic-free wipes -
1x20 wipes hands - lint-free. Thanks to the convenient « soap-free Glucoside, Citric Acid, biodegradable
Item no. 9683 flip-top lid, the wipes can be stored « free from alcohol Sodium Citrate, Sodium - microplastic-free lotion
PZN: 10537741 hygienically and won't dry out. . free from fragrances Benzoate.
Per box: 12 Suitable from birth. . 999% water
- vegan
« special skin tolerance
certified by the seal of the
German Allergy and Asthma
Association (DAAB)
HiPP Moist The tissues are soaked in a mild cleansing + pH-balanced Aqua, Caprylyl/Capryl - from 100% natural raw materials
Toilet Tissues lotion that is fragrance-free. Made from « soap-free Glucoside, Citric Acid, & biodegradable
1x50 wipes natural resources, these tissues are . free from alcohol Sodium Citrate, Sodium . microplastic-free lotion
Item no. 9577 biodegradable and can be flushed down . free from fragrances Benzoate.
PZN: 11726728 the toilet. . 99% wat
Per box: 6 With a child-friendly flip-top lid. 0 water
- vegan
« special skin tolerance
certified by the seal of the
German Allergy and Asthma
Association (DAAB)
Wet Wipes To gently cleanse baby’s face, hands and + pH-balanced Aqua, Caprylyl/Capryl - microplastic-free lotion
Natural Aqua bottom. The wipes are soaked in a very mild, . soap-free Glucoside, Citric Acid, . plastic-free wipes - biodegradable

Hospital: 18 x 48 wipes
Item no. DA90022
Per box: 1

1x10 wipes

Item no. DA90012
PZN: 16699367
Per box: 30

fragrance-free cleansing lotion and made
with particularly soft fibres. They are
completely free from microplastics or plastic
and contain 99% water, making them ideal
for gently cleansing sensitive and allergy-
prone skin.

Suitable from birth.

.

free from alcohol

free from fragrances

99 % water

vegan

special skin tolerance
certified by the seal of the
German Allergy and Asthma
Association (DAAB)

Sodium Citrate, Sodium

Benzoate. « the outer packaging is made from

50% recycled plastic

carbon-neutral product thanks
to our support of global climate
protection projects

'
on T
S pronbed e

Animal s
< prob

o
MIX
Zellstoff aus verantwor-
tungsvollen Quellen

Ew%k(m:g FSC* C102853

OEKO-TEX®
STANDARD 100 $5¢|

1903038 Centexoe

*animal testing for cosmetics is prohibited in the EU, ** 204 parents have tested HiPP Hand & Face Wipes and 99% would recommend them



Product description Special features Ingredients With nature in mind

Wet Wipes Natural To gently cleanse baby’s face, hands and + pH-balanced Aqua, Glycerin, Prunus - microplastic-free lotion

delicately scented blottorp‘Tkl\etyvipes gre szakeqt:]n a n:.ildI | . soap-free ér‘rtwygfalqus Dulclis Seed . plastic-free wipes - biodegradable

Hospital: 18 x48 wines cleansing lotion and made with particularly | fee from alcohol xtract, Dipropylene . .

|tempr:0 DAJOOZ;VIP soft fibres ~ completely free from micropla- (0 Glycol, Cocamidopropyl thi outer Tagkalg'ng is made from

Per box: 1 stics or plastic. For effective yet gentle Y Betaine, Citric Acid, 50% recycled plastic

’ cleansing - delicately scented and with Sodium Citrate, Sodium « carbon-neutral product thanks

organic almond extract. Chloride, Sodium to our support of global climate
Suitable from birth. Benzoate, Parfum. protection projects

& pla
Product not tested R <"
on animals®

MIX

Zellstoff aus verantwor-
tungsvollen Quellen

FSC*® C102853

*animal testing for cosmetics is prohibited in the EU



HiPP Extra Soft Nappies
particularly skin-friendly and designed
to minimise skin irritation from day one

(TCF - totally chlorine-free) and
natural latex

FREE FROM
O % fragrances, lotions, chlorine
EXTRA SOFT

and breathable — specially developed for the
sensitive skin of newborns

Gin ==

Hirp
, T Hirp PERFECT FIT
BOTTOM DRY =\ ' 1 tabs can be fastened repeatedly and
thanks to its extra long L& | £ anywhere on the front of the nappy
absorbent core - day and night Fre) :
for up to 12 hours (from size 3) Q{: 3
3 5N

NEW
NEW | eudas
HiPP Babysanft Nappies with 8- x
double leakage protection T

WETNESS INDICATOR

when the line turns blue, the nappy should
be changed; umbilical notch (in size 1 & 2)

improved absorbent
core & refined
Teg cuffs

OEKO-TEX® X
a1 Climate-
T neutral
The Blue Angel is the All components of the The cellulose fluff used is Eco-friendly nappies from
ecolabel of the federal product have been 100% from sustainable a climate-neutral
government of Germany checked for harmful sources. production facility in
awarded to eco-friendly substances. Germany.

products, thereby
helping consumers to
identify sustainable
items.

* size 3-6, size 1-2 with reliable absorbent core



HiPP Extra Soft Nappies

Nappy size - Clothing Single Jumbo Number of nappies Number of packs
body weight size pack pack per pack per multi-pack Item no.
i HiFfP
- i s
;_S'T(Z""b"" 50-56 ° 24 3 Item no. DA92001-K B e o |
i |
_ Mini 2 Bl
2 - Mini 56-68 ° 31 3 Item no. DA92002 | B s . |
4-8kg ; mie W i
® 36 3 It . DA92003 n—ee 1
3 - Midi emne ] @ HifP 5 |
— Midi _ 1 WINDELN o7 1
6-10Kg 62-80 : b e 2 S
76 3 Item no. DA92004
o 32 3 Item no. DA92005 P =
4 - Maxi N B WINDEN
10-14 kg 74-92 Sy riE fev i
66 3 Item no. DA92006
[ 29 3 Item no. DA92007
5 - Junior
1217 kg 86-104
62 3 Item no. DA92008
o 26 3 Item no. DA92017
6 - Junior
15kg+ %8+
52 3 Item no. DA92018







